
ZAVĚŠENÍ A VOLANTY

DílDíly y řízeníízení
Nabídka Renault TNabídka Renault Trucksrucks

Systém řízení hraje klíčovou roli v bezpečnosti a
celkovém výkonu vozidla. Je v podstatě spojovacím
článkem mezi řidičem a vozovkou.

Renault Trucks nabízí kompletní sortiment, který
zahrnuje všechny díly zajišťující různé články systému
řízení. Tyto díly jsou k dispozici samostatně na trhu s
náhradními díly.

Hlavní arHlavní argumentygumenty

KomplKompletní sortimentetní sortiment

- Kompletní sortiment dílů systému řízení
- Kompletní sortiment dílů je k dispozici samostatně

Všechny díly systému řízení; kulové klouby, tyč kyvadla,
tyč řízení, páka řízení, držáky čepu nápravy, spojovací
páky, spojovací tyč jsou k dispozici samostatně na trhu
s náhradními díly.

CertifikacCertifikace "Schve "Schválálené dílené dílyy

- Robustní a odolné díly
- Kvalita originálního vybavení

Díly řídicího systému se vyznačují kvalitou "Genuine".
Jsou speciálně navrženy a zkonstruovány tak, aby plnily
svou funkci v naprosté harmonii s vaším vozidlem
Renault Trucks.

KvKvalitní matalitní materiáleriályy

- Dlouhodobý výkon
- Odolnost vůči vysokým teplotám a agresivním čisticím
prostředkům

Originální díly řízení společnosti Renault Trucks jsou
opatřeny antikorozní úpravou. Kromě toho je dlouhá
životnost dílů zajištěna přísným výběrem maziva
použitého pro kulové klouby a materiálem vlnovců,
který umožňuje lepší odolnost vůči vysokým teplotám a
agresivním čisticím prostředkům.

VVýhody prýhody pro zákazníkao zákazníka

ZabezpeZabezpečeníení

- Soulad s přísným průmyslovým procesem
- Zaručená přesnost řízení

Konstrukce dílů řízení splňuje přísné specifikace
definované inženýry společnosti Renault Trucks.
Všechny díly jsou na konci výrobní linky testovány, aby
byla zaručena nejvyšší úroveň kvality.

Díly Renault Trucks jsou navrženy na zakázku a
pocházejí ze stejných výrobních linek jako díly
originálního vybavení. To znamená, že využívají
stejného technického vývoje a kontrol kvality.

SerSerenityenity

- Zaručená optimální integrace
- Omezuje nákladné opravy a vedlejší škody
- Záruka 2 roky

1/2

DílDíly y řízeníízení



Originální díly Renault Trucks se díky dobré toleranci
obrábění, optimálnímu zaklínění páky při provozu a
kvalitnímu utažení dokonale integrují do celého
systému řízení.

Abyste se vyhnuli delším odstávkám a nákladným
opravám, doporučujeme provádět pravidelnou
kontrolu systému řízení, abyste odhalili případné
anomálie. Opotřebované nebo poškozené díly řízení
mohou ohrozit integritu vozidla a vaši bezpečnost.

Na originální díly Renault Trucks namontované v
autorizovaném servisu Renault Trucks certifikovaným
technikem je poskytována záruka 2 roky.

2/2

DílDíly y řízeníízení


	Nabídka Renault Trucks
	Hlavní argumenty
	Výhody pro zákazníka

	Díly řízení
	Díly řízení

